Unelte electrice
De uz chirurgical
+ SOLUȚII: FABRICAT ÎN ELVEȚIA +
nouvag.com
Cont
rol
com
od

viteze de până la 80.000 rpm
 Cap Ø, Număr de Lungime cuțit Lungime cuțit Lungime cuțit
mm muchii de tăiere 70 mm, REF 95 mm, REF 125 mm, REF
freză cu capăt tip trandafir 0,8 6 RS.070.008 · ·
 1,0 12 RS.070.010 · ·
 1,4 8 RS.070.014 RS.095.014 RS.125.014
 1,8 8 RS.070.018 RS.095.018 RS.125.018
 2,3 8 RS.070.023 RS.095.023 RS.125.023
 2,7 10 RS.070.027 · ·
 3,1 10 RS.070.031 RS.095.031 RS.125.031
 4,0 12 RS.070.040 RS.095.040 RS.125.040
 5,0 12 RS.070.050 RS.095.050 RS.125.050
 6,0 14 RS.070.060 RS.095.060 RS.125.060
freză cu capăt tip trandafir 0,5 6 RC.070.005 RC.095.005 ·
 0,8 6 RC.070.008 RC.095.008 ·
 1,0 6 RC.070.010 RC.095.010 ·
 1,4 6 RC.070.014 · ·
 1,8 6 RC.070.018 RC.095.018 ·
 2,3 6 RC.070.023 RC.095.023 RC.125.023
 2,7 8 RC.070.027 · ·
 3,1 8 RC.070.031 RC.095.031 RC.125.031
 3,5 8 RC.070.035 RC.095.035 ·
 4,0 10 RC.070.040 RC.095.040 RC.125.040
 5,0 12 RC.070.050 RC.095.050 RC.125.050
 6,0 14 RC.070.060 · ·
 7,0 16 RC.070.070 · ·
freză cu capăt diamantat 0,6 DA.070.006 DA.095.006 DA.125.006
 0,8 DA.070.008 DA.095.008 DA.125.008
 1,0 DA.070.010 DA.095.010 DA.125.010
 1,4 DA.070.014 DA.095.014 DA.125.014
 1,8 DA.070.018 DA.095.018 DA.125.018
 2,3 DA.070.023 DA.095.023 DA.125.023
 2,7 DA.070.027 DA.095.027 ·
 3,1 DA.070.031 · DA.125.031
 3,5 DA.070.035 DA.095.035 ·
 4,0 DA.070.040 DA.095.040 DA.125.040
 4,5 DA.070.045 DA.095.045 DA.125.045
 5,0 DA.070.050 DA.095.050 DA.125.050
 6,0 DA.070.060 DA.095.060 DA.125.060
 7,0 DA.070.070 DA.095.070 ·
8 | 9
freză cu capăt
diamantat
4,0 . .

·
Freză transversală tip
mugure
4,0
5,0
108.0 BB.070.040 BB.095.040
129.5 BB.070.050 ·
·
·
 Cap Ø, Număr de Lungime Lungime cuțit Lungime cuțit Lungime cuțit
mm muchii de
tăiere
de lucru, mm 70 mm, REF 95 mm, REF 125 mm, REF
freză cu capăt diamantat
abraziv
2,3 . . DC.070.023 DC.095.023 DC.125.023
 3,1 . . DC.070.031 DC.095.031 DC.125.031
 4,0 . . DC.070.040 DC.095.040 DC.125.040
 5,0 . . DC.070.050 DC.095.050 DC.125.050
 6,0 . . DC.070.060 DC.095.060 DC.125.060
freză cu capăt diamantat 3,0 . . · DEC.095.030 DEC.125.030
extra abraziv 4,0 . . · DEC.095.040 DEC.125.040
freză cu capăt diamantat 3,0 . . DMC.070.030 · ·
mega abraziv 4,0 . . DMC.070.040 · ·